Об утверждении предельной штатной численности работников органов и
подведомственных организаций Агентства Республики Казахстан по
чрезвычайным ситуациям и местных исполнительных органов

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 октября 1998 года N
1006. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 5 марта 2005 г. N
214 (P050214)
      Сноска. В названии и тескте заменены слова - постановлением Правительства
РК от 27 апреля 1999 г. N 481 P990481_ .
      В целях дальнейшего совершенствования системы государственного
управления в республике Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1 .  У т в е р д и т ь :
      предельную штатную численность работников центрального аппарата,
территориальных органов и подведомственных организаций Комитета
Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям, содержащихся за счет
средств республиканского бюджета, согласно приложению 1;
      предельную численность работников подведомственных организаций
местных исполнительных органов, содержащихся за счет местных бюджетов,
с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю  2 .
      Сноска. В приложение 1 (в РЦПИ и МЮ РК не поступало) вносятся
изменения постановлениями Правительства РК от 27 апреля 1999 г. N 481
P990481_ ; от 21 сентября 1999г. N 1433  ; от 15 февраля 2000 г. N 243 Р000243_ ;
от 15 марта 2000 г. N 400 P000400_ ; от 8 июля 2000 г. N 1037 Р001037_ ; от 13
января 2001 г. N 40 (вступает в силу с 1 января 2001 г.) P010040_ .
      2. Установить, что высвобождаемым работникам предоставляются
социальные гарантии и компенсации, предусмотренные законодательством
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Агентству Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям привести
свои акты в соответствие с настоящим постановлением.
      4. Признать утратившими силу абзац 4 пункта 1 и приложение 2 к
постановлению Правительства Республики Казахстан от 17 ноября 1997 года N
1593  "Вопросы Комитета Республики Казахстан по чрезвычайным P971593_
с и т у а ц и я м " .
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан
                                              П р и л о ж е н и е  2
                                      к постановлению Правительства
                                          Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                     от 6 октября 1998 года N 1006
                      Предельная  штатная  численность
             работников подведомственных организаций местных
      исполнительных органов, содержащихся за счет местных бюджетов
     Сноска. Внесены изменения - постановлением Правительства РК от 27 апреля

  1999 г. N 481 P990481_ .
      Пожарные службы (аттестованный персонал)        10872
      Водно-спасательные службы                       1152
-------------------------------------------------------------------
      Итого                                          12024

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан